
 
  
   

 

30 settembre 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

13.10. Convenzione per la realizzazione e la gestione dei corsi OFA in 
teledidattica Unitelma 

 
………………………..O M I S S I S………………… 

 
DELIBERAZIONE N. 329/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Esaminato il testo della Convenzione tra Sapienza e Unitelma per la rea-

lizzazione e la gestione dei corsi OFA in teledidattica per l’a.a. 2021/2022; 
• Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi prefissati nell’am-

bito di una collaborazione di assoluto valore; 
• Vista la delibera del Senato Accademico n. 221 del 14.09.2021; 
• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di approvare, per la parte di competenza, la stipula della convenzione tra 
Sapienza e Unitelma per la realizzazione e la gestione dei corsi OFA in tele-
didattica per l’a.a. 2021/2022. 
La stipula della convenzione implica una spesa di 40.000,00 euro che ha 
copertura di bilancio nell’esercizio 2021 sul budget dell’Area Servizi agli 
Studenti, conto UA.S.001.DRD.ARSS.APC - A.C.06.01.010.130 “Trasferi-
menti correnti ad altre Università partner”. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA       LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli      F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
 
 
 


